N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SZ 18

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

MoaxoanT AnA HOMUHAaNBLHOro AMameTpa
LvpuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBkomn
Temnepatypa okpy»xatoLLen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabaputHbIn YepTex [mm]

180
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

[ns onTMManbHOro C TOYKM 3PEHUSI TEYEHUS MOTOKA U MPOo-
CTOro COEAUHEHUS MEXAY LIOKONbHbLIM LLUYMOIyLUTENEM
SD 18 v Bo3gyxoBogamu, AN YCTaHOBKW Ha MITOCKME Kpbl-
wn.

Kpbiwa
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
6,3 kg

6,3 kg

180 mm

770 mm

770 mm

180 mm

770 mm

770 mm

180 mm

100 °C

1 wTyk

C
4012799922865

213
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